MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL 11/2024 - DICAB/IFRR
- TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO EAD NA FORMA SUBSEQUENTE

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Avançado Bonfim - CAB, por meio da Comissão
constituída pela Portaria n.º 2051/GSB-CAB/IFRR, de 26/06/2024, no uso de suas atribuições torna
público a Lista Preliminar dos candidatos inscritos no Curso Técnico em Administração EaD na
forma Subsequente:

INSCRIÇÃO CANDIDATOS

072120-1 ADALETE ALVES DA SILVA COSTA

071274-7 AGUEDA DE NAZARE MONTEIRO COSTA

071047-2 ALDENIR RIBEIRO DO NASCIMENTO JUNIOR

072052-2 ALESSANDRO CUNHA DOS SANTOS

072046-0 ALICE DA COSTA DOS SANTOS

072079-0 ALICI AZEVEDO DA SILVA

071019-0 ALINE GOMES COSTA DOS ANJOS

071084-4 ALINE GOMES RIBEIRO

071459-2 ALISON JOSÉ DE SOUZA

071145-5 ALUÍSIO DE PÁDUA SOUSA FERRO GOMES

071327-4 ALUIZIO DOS SANTOS TELES

071051-4 AMANDA CARNEIRO GOMES

072062-7 ANA ANDREA DE SOUZA DA SILVA

072042-8 ANA ANGELICA PEREIRA MENDES

072133-2 ANA CAROLINA PEREIRA DIAS

072006-1 ANA CAROLINE MOREIRA DA COSTA

071833-5 ANA CRISTINA DE SOUZA GOMES

071632-2 ANA ERICA RODRIGUES MAGALHAES

071102-0 ANA KAROLINE DE SOUZA SILVA

071846-6 ANA KEROLAINY ALMEIDA DANTAS

071197-9 ANA ROSE SOUZA DA SILVEIRA

071167-5 ANA VLADIA SILVA SANTANA

071526-6 ANDERSON BARBOSA MANSO

072087-3 ANDERSON FERREIRA DOS REIS

072104-4 ANDERSON MONTEIRO DA SILVA

071021-0 ANDRE FERREIRA SILVA

072005-6 ANDRE GUILHERME TAVARES MILENAS

072092-0 ANDREIA PEREIRA DE ASSUNCAO

071371-4 ANDREINA BARRETO SOUZA

071125-6 ANDREISA ALFREDO DA SILVA

071181-1 ANDRESA GOMES DA SILVA

072110-7 ANGELO DE SOUZA ATKINSON

071282-0 ANNE CAROLINE DE SOUZA ABDALA DE LIMA

071122-0 ARISON DOS SANTOS SOUSA

071714-8 ARLISSON SAMUEL PEREIRA

072112-8 ARTHUR OLIVEIRA DOS SANTOS

071131-9 BEATRIZ DE PAIVA COSTA

072037-0 BIANCA ANDREA ALFREDO FREDERICO

071032-0 BIANCA JANUARIO DE OLIVEIRA

071017-9 BRENDA JAMILE DOS SANTOS DE JESUS

072081-0 BRENDA MAGALHÃES ALCÂNTRA

072038-6 BRUNA DIAS DOS SANTOS

071967-4 BRUNA LOPES DE ASSIS

072057-0 BRUNO GARDIM DOS SANTOS

072033-9 CARLOS EVERTON FERREIRA LIMA

071800-5 CAROLINA JULIANA COUTINHO DA SILVA

072030-2 CASSIELE DOS SANTOS FERREIRA

071442-0 CILIONE FELIPE

072053-8 CINDIA APARECIDA DIAS

071365-1 CINTIA DE OLIVEIRA GUERRA

071341-0 CLAUDIO SOUZA FERREIRA

072064-8 CLAUDIOVALDO ARAUJO DE OLIVEIRA

071934-4 CLEA DOS SANTOS FERREIRA

072051-7 CLISIANE SILVA DE MATOS

071743-6 CRISTIANE LEÃO DOS SANTOS

071696-1 CRISTY ELLEN BRITO DOS SANTOS

071917-1 DAIANE PERNE DE ARAUJO VENTURA

072074-2 DALINAJARA DAYANE BRAGA DE OLIVEIRA

071043-0 DALISNETO ALEXANDRE DA SILVA

072118-0 DAMIÃO DEMETRIUS FAGUNDES DE SOUZA

071301-2 DANIEL FREDERICO XAVIER DE ANDRADE

072117-5 DANIELA NATACHA ALUISIO DOUGLAS

071856-0 DANIELE DE SOUZA GOMES

071081-8 DANIELE SOUZA BARROS

071984-7 DANIELLA SANTOS ARAUJO

071664-7 DANILO SA SANTOS

071061-9 DARCILENE CHAIANE BERNARDO DA SILVA

071049-3 DAVID VIEIRA DOS SANTOS

072054-3 DAYANA LUCIA DA SILVA

071046-7 DÉBORA LORRANE DE LIMA PINHO

071074-0 DEIVISON ALVES ANDRADE DA SILVA

072099-9 DELIANA SANTOS DE NAZARE

071880-1 DHARLA GIOVANNA DA SILVA AGUIAR

072136-9 DHEMESON MOTA CABRAL

071111-0 DIANY LOPES DE SOUSA

072095-7 DIEGO DA SILVA

071141-3 DYEGO RODRIGUES DOUGLAS

071064-5 DYONANTHAN HENRIQUE CADETE FREITAS

071677-8 EDLENE BACELAR DE CRISTO

072114-9 EDUARDO BATISTA DE MOURA

072080-5 EDUARDO HENRIQUE FERREIRA

071435-1 ELAINE CRISTINA GOMEMS

071368-8 ELIENE ANTONIA DE OLIVEIRA

072035-0 ELLEN CASSIA FERREIRA ALVES DE SOUZA

071447-7 ELMA AMORIM DE SOUSA

071408-4 ELTON JONAS DO NASCIMENTO BARROS

071100-0 EMANUELY ORTEL ARCE

071617-0 EMIDIO ALMEIDA

072101-8 EMILLY MEDEIROS

072105-0 EMILY CAMILLE MOURA LIMA

072060-6 EMMILE GUIMARÃES DE OLIVEIRA

071078-1 ENZO DE CARVALHO WATSON

071095-4 ERIC COSTA DA SILVA

071467-6 ERICA MARIA SILVA ALVES

071042-5 ERICA SANTOS DA SILVA

072067-4 EUGÊNIA DA SILVA SALES

071543-9 EVELLYN MARIA BENICIO CUNHA

072129-0 EVELLYN MODESTO BISPO

071801-0 EVERTON DE SOUZA LEITE

071126-1 EZEQUIEL PEREIRA DOS SANTOS SOUZA

072089-4 FABIANA RODRIGUES DE ASSIS DIAS

071148-1 FERNANDA BEATRIZ ALVES DE SOUZA

071391-3 FERNANDA PATRICIA SANTOS

071279-4 FERNANDO COSTA TORRES

072124-3 FERNANDO MOREIRA DA SILVA

071163-3 FRANCINARA BRITO SARMENTO

071272-6 FRANCINEIDE TOMÁS ALFREDO

071112-5 FRANCIS ALEXANDRE DE PAULA

072075-8 FRANCISCO DA SILVA SOUSA

071524-5 FRANCISCO JONAS ALVES MARTINS

072071-6 FRANCISCO RUDE DOS SANTOS SOUSA

072131-1 FRANCISCO VAGNER VASCONCELOS

071573-2 FRANCISCO WEMERSON MADEIRA DA SILVA

071668-9 FRANÇUEILA ADRIELLE GOMES SANTOS

071548-6 FRANK DA COSTA FERREIRA

071685-1 FRISLAN LIMA DA COSTA

072068-0 GABRIEL CHAPI TREVISAN

071128-2 GABRIEL THALYSON VILAGELIN DE MOURA

071030-0 GABRIELL LIMA DE ARAÚJO

071166-0 GABRIELY DA CUNHA SILVA

071089-1 GECILEIDE SILVA DAMACENA

071453-0 GEISIELE APARECIDA ROSA DA SILVA

071828-8 GEOVANI GOMES DA SILVA

072113-3 GIAN CARLOS DA SILVA

071895-3 GILBERTO LUIS DE OLIVEIRA

071477-0 GILCELE DE JESUS MENDES

072119-6 GIULLIA CATHERINNE FERREIRA PEIXOTO

071119-3 GIZELE SILVA CRUZ

071063-0 GLEICYANE CRISTINA ESBELL FERREIRA

071581-6 GRACILENE SANTOS DA SILVA

071882-2 GRAZIELA ALVES DA SILVA

071939-1 HANIBAL VICTORIO DE SOUSA

071770-3 HAROLDO WILSON DA SILVA

072097-8 HEDER MALCON DE OLIVEIRA

071054-0 HEMILLY IOHAIRA MEGIAS TORRES

071143-4 HENRIQUE FERNANDO DE LIMA DE QUEIROZ

071130-3 HONYLSON CRUZ DE SOUZA

072063-2 HUDSON THIAGO SANTANA PERES

071292-5 IARA NATALIA OLIVEIRA

071678-3 IARA SOARES BOLCONTE

071813-6 IGO MIQUEIAS DOS SANTOS PEREIRA

071055-6 IGOR MAYALISON RODRIGUES BISPO

071087-0 IONI SARA RODRIGUES SINGH

071498-5 ISABELA VITÓRIA DOS SANTOS DELFIM

072045-4 ISADORA PAULA SILVA CARDOSO

071206-6 ISMÊNIA KELLY ALVES MARTINS

072135-3 JACKSON STHEVEN JORGE CADETE

071059-8 JAILSON SILVA DOS SANTOS

072128-5 JAIR MOREIRA DA SILVA

071489-6 JANAÍNA BESERRA CAVALCANTE

071265-8 JANAINA RIBEIRO DA SILVA

072004-0 JANDER RICHIL PAULINO

072134-8 JANICE DE MAGALHÃES

071098-0 JAQUELINE SANTOS SOARES

071080-2 JAYNE DA COSTA SALES

071924-0 JESSICA MARIANA PEREIRA

071178-5 JESSYCA CRISTINA CAVALCANTE LIRA

071045-1 JHONATHAN HENRIQUE DA SILVA

072048-0 JHONNATA BRAGA DE OLIVEIRA

071177-0 JHYOVANA ALMEIDA ROCHA

071873-3 JOANA GABRIELA SOARES FREITAS

071296-7 JOÃO FELIPE DA SILVA LAURINDO

071140-8 JOAO PAULO RICARTE PEREIRA

071068-7 JOÃO PAULO SANTOS DA SILVA

071070-8 JOÃO VICTOR FREITAS

072115-4 JOCELINA PEREIRA DA SILVA

072090-0 JOICE RODRIGUES DA SILVA

071035-7 JOICEMARA COSTA DA SILVA

071250-6 JOSCIMARA REIS BRITO

072025-5 JOSÉ CRISTIANO DE AZEVEDO RODRIGUES

071172-2 JOSE EDUARDO DOS SANTOS SILVA

071105-7 JOSUE RICARDO LADEIRA

072073-7 JOYCENILDA GOMES DO PRADO CARMO

072088-9 JULIANA DE FREITAS BERNARDES

072085-2 KALINE LUIZA FARIAS MACHADO

072098-3 KALINKA RAQUEL DE AQUINO

071092-8 KARYNE COSTA DE OLIVEIRA

071115-1 KAUAN DOS SANTOS SOARES

071082-3 KELE DOS SANTOS FERREIRA

071151-8 KELLYANNE NATASHA MENEZES ROBERTO

071085-0 KELRY RYANDRIA DINIZ PEIXOTO

071859-7 KELVIA TAÍS DA SILVA PEREIRA

071101-5 KHADIJA ANGELISA LEO JACKSON

071056-1 LAERTE GOMES DA SILVA

071024-7 LAILLA GENTIL DE OLIVEIRA

072078-4 LAIS DE JESUS DA CONCEICAO

071594-7 LARA SAMIRA DA SILVA PEREIRA

071150-2 LARISSA DE SOUSA LIMA

071027-3 LAURA FARIAS GOMES

071161-2 LAURO ERNESTO DA SILVA

072121-7 LAYANA MARA MAKSYHUNG PEREIRA

071782-9 LEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

071964-8 LEMUEL MAFEI CORDEIRO

071202-4 LETICIA BARBOSA PEDRETE

071057-7 LÍDIA FARIAS DE MESQUITA

071254-8 LIDIANE AMBROSIO SILVA

072106-5 LILIAN HOLANDA DE VASCONCELLOS

071773-0 LORRAINE RODRIGUES DE ABREU

072130-6 LOURINDO LIMA FREITAS

071116-7 LUAN SOUZA COELHO

071286-2 LUCAS BRUNO CHAVES

071727-9 LUCAS DA SILVA DE ALENCAR

071066-6 LUCELI ANICETO TRINDADE

071022-6 LUDMILLA RICHIL MILAN FERRO

071041-0 LUIS GUSTAVO ESTEVAO DA SILVA

071058-2 LUIZ HENRIQUE SILVA PALHETA

071517-7 MAGDA MARIA BARROSO DE ARAUJO

071220-2 MAÍRA MENEZES DE MAGALHÃES

071661-0 MANOEL DOMINGOS LEÃO DO CARMO

071277-3 MARCELO CASTRO PURUS

071224-4 MARCILENE MELO DE SOUZA

071040-4 MARCO ANTONIO SANTOS DA SILVA

072082-6 MARCONE CASAES CONCEIÇÃO

072070-0 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE LIMA

071529-2 MARCOS LISBOA DA SILVA

071339-0 MARIA CLARA DA CRUZ SILVA

072002-0 MARIA CLENILDA BARROS VIEIRA

072034-4 MARIA EDUARDA FERREIRA LIMA

072018-7 MARIA LUANA SOARES

071966-9 MARIA MERCEDES GUARAMACO HERNANDEZ

072100-2 MARIA NAIRA CARVALHO DE ANDRADE

071863-9 MARIA ROSELINE DIAS PEREIRA

072127-0 MARIANA LOPES DO MONTE

072049-6 MARIANA MARQUES

072047-5 MARIANA PRATES DE OLIVEIRA CAMPOS

071702-2 MARILENA DA SILVA

071709-0 MARIO ANTONIO DE SENA JUNIOR

071218-1 MARJORIS BEATRIZ URBINA HYDROGO

071515-6 MATHEUS DE JESUS SENA DA COSTA

071656-3 MAYARA CARDOSO BARROS

071033-6 MAYCON HENRIQUE CARDOSO DA SILVA

071485-4 MIGUEL MENDES DA SILVA

071510-9 MILENE DA SILVA E SILVA

071587-9 MIRLENE DE LIMA BARROS

071249-0 MIZIA ANICETO DE LIMA

071429-9 MYRIAM LINDA SOUZA DIAS

071165-4 NAILA VITORIA SILVA DE ARAUJO

071252-7 NALDNER GABRIEL DE SOUZA RICHIL

071179-0 NANDANNY KASSANDRA SOUZA SILVA

071079-7 NATALI GEOVANNA DA SILVA

071060-3 NATÁLIA GOES FIGUEIREDO

071069-2 NATALLY DA LUZ SOUZA RIBEIRO

072107-0 NAZILENE ALVES DA COSTA

071866-5 NEUZA MARIA CANAVARRO MARINHO

071090-7 NICIA DA SILVA PETER

071036-2 NYNCOLY PEREIRA COLARES

071016-3 OSEIAS INACIO RODOLFO

071015-8 OSTERNI OLIVEIRA SILVA JUNIOR

071558-0 OSVALDO LUIZ FONSECA

072111-2 PABLO PLINIO MOSQUEIRO AGUIAR

071096-0 PAMELA RODRIGUES DA SILVA

072041-2 PÂMILY DA SILVA CRUZ

071802-6 PATRICIA DE CASSIA PEREIRA SILVA

071888-5 PAULA JULIENE LIMA DE SOUZA

071366-7 PAULO DANIEL DE SOUSA

072029-7 PEDRO LEALCI ELEUTERIO DE JESUS

071625-4 PEDRO LUCAS DOS SANTOS PEREIRA

071479-1 PEDRO PAULO BARBOSA ROCHA

072031-8 POLIANA DE SOUSA LIMA

071914-5 PRISCILA DOS SANTOS SILVA DE SOUZA

071053-5 RAELLY XAVIER DE SOUZA

071050-9 RAFAEL ALFREDO GUTIERREZ BLANCA

071110-4 RAFAEL DA SILVA SOARES

071065-0 RAFAEL MOREIRA

071511-4 RAFAEL SANTOS PEREIRA

071239-6 RAFAEL WILLAME BATALHA DA SILVA

071908-2 RAFAELLY NASCIMENTO SALES

071926-0 RAIANE DOS SANTOS SILVA

071792-3 RAIMUNDO NONATO FERREIRA DOS SANTOS

071023-1 RAISSA MARIANA COELHO VILAS BOAS

072059-0 RANDERSON DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA

071108-3 RAQUEL JACKELINE CRUZ UCHÔA

071183-2 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA

071533-4 RAYANE PALOMA DE SÁ BRÁZ

072116-0 RAYANNE CAVALCANTE LIRA

071246-4 RAYNARA AMBROSIO FERREIRA

071020-5 RAYSSA SOUZA DOS SANTOS

072077-9 REBECA PERES PINHEIRO DA SILVA

071913-0 REJANE DA CRUZ RODRIGUES

072093-6 RITA ARLENE DOUGLAS ALUISIO

071269-0 ROBERSON VIEIRA GIBSON

071028-9 ROBERTO CARLOS DA SILVA CONSTANTINO

071855-5 RODRIGO BARBOSA FANTESIA

071676-2 ROMULO ARKAN MACHADO MELGACO

071719-5 ROSANA DE OLIVEIRA FERNANDES

071011-6 ROSEANE SOUZA OLIVEIRA

072132-7 RUAMA RAQUEL FURTADO JORGE

071264-2 RUAN FELIPE DOS SANTOS CORREA

071251-1 SAIARA RAISLANE HONORIO

072040-7 SAMILLA SILVA E SILVA

072050-1 SARA ALBIA RIBEIRO FELIX

072126-4 SÍRIA DE OLIVEIRA SAPARÁ

071014-2 SIRLEY DOUGLAS DE OLIVEIRA ROCHA

072096-2 STEFANNO FIDELLIS DO NASCIMENTO ARAUJO

071717-4 STEPHANY SAFIRA SILVA DE SOUZA

071013-7 SUELLEN ALZIRA DOS SANTOS

072125-9 SUMAYKA MAKSYHUNG DE SOUSA

072123-8 SUMAYLA MAKSYHUNG DE SOUSA

071294-6 TAINA ABILIANA DA SILVA

072091-5 TAISA LIMA DA SILVA FERREIRA

072044-9 TANIA FERREIRA DA SILVA RIOS

071189-5 TATIANA JOSEPH

071270-5 TATIANE NASCIMENTO DE SOUZA

071118-8 TELCIMARA SILVA GARCIA

071120-9 THAIZ RAFAELA DAS CHAGAS PINHEIRO

071076-0 THALIA IANE RODRIGUES DE SOUZA

071225-0 THARLLES DE SOUZA OLIVEIRA

071077-6 THAYANNE RODRIGUES DE SOUZA

071344-7 THIAGO FARIA DOS SANTOS CALDAS

071398-1 TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA

072028-1 TYFFANY JOY LA CRUZ

072086-8 UASHINGTON LIMA DE ARAÚJO

071174-3 VANESSA PAULINO RUFINO

071039-9 VANESSA VITORIA SANTOS TAVARES

071048-8 VERONICA FERREIRA REIS

071275-2 VICTOR HUGO GOIS

071589-0 VITOR BRANDAO DOS SANTOS

071350-0 VITOR CESAR FERREIRA PINHEIRO

071450-3 VITOR DANIEL DE RAMOS DE ALMEIDA

071567-0 VIVIANE SOARES DA SILVA

071276-8 WANESSA VITORIA PANTOJA COSTA

071534-0 WELLINGTON FERNANDES SANTOS

071795-0 WELLINGTON QUEIROZ FERNANDES SUDRE

071010-0 WILGNER SOUZA DA ANUNCIAÇÃO

072024-0 WILKEZAN ARAÚJO DE ANDRADE

	Documento assinado eletronicamente por: